PORTARIA Nº 17, DE 8 DE SETEMBRO DE 2014

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Aquidauana, no uso de suas atribuições legais,

considerando a Portaria/IFMS nº 224, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de

19 de outubro de 2010;

considerando a Portaria nº 778/IFMS, de 01 de outubro de 2013;

considerando o Edital nº 010/2014-PROEN/IFMS, de 20 de agosto de 2014;

RESOLVE

 Art. 1º Designar, SIDNEY ROBERTO DE SOUSA, SIAPE 2000743, ocupante do cargo
efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, HEVELYNE HENN DA GAMA VIGANÓ
SIAPE 1492264, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico e
PAULO FRANCIS FLORENCIO DUTRA, SIAPE 1845984, ocupante do cargo efetivo de Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, todos lotados no Câmpus Aquidauana, para, sob a presidência do
primeiro, integrarem a COMISSÃO EXAMINADORA LOCAL DO PROCESSSO SELETIVO DE
COORDENADOR DE CURSO, COORDENADOR DE TUTORIA, TUTOR A DISTÂNCIA E TUTOR
PRESENCIAL PARA ATUAR NA EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL
MÉDIO SUBSEQUENTES DA REDE e-Tec BRASIL - NO ÂMBITO DO CÂMPUS AQUIDAUANA –
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL
(IFMS).

Art. 2º Atribuir-lhes responsabilidade pelos encargos patrimoniais inerentes à função.

 Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Delmir da Costa Felipe

Diretor-Geral